
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

02/02/2015 14:15:19

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0022 

 001

 002

 00079

 00024

 00048

 00049

 00050

 00071

 00086

 00011

 00012

 00015

 00017

 00047

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,500.00

 4,427.50

 58,793.82

 24,000.00

 24,000.00

 42,393.75

 509,056.00

 360,618.75

 215,200.80

 316,214.88

 1,493,388.77

 20,611.15

28-ENE-15

19-ENE-15

21-ENE-15

22-ENE-15

22-ENE-15

22-ENE-15

27-ENE-15

22-ENE-15

28-ENE-15

13-ENE-15

13-ENE-15

21-ENE-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,079,205.42

 10,500.00

 3,068,705.42

 10,500.00

 153,615.07

 509,056.00

 2,385,423.20

 20,611.15

 001

 005

 007

 014

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD BARRIO - CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

UNIDAD COORDINADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0422-1936-00116

0319-1927-00077

0826-1973-00039

0712-1974-00251

0801-1986-12437

0801-1952-03951

08019009260393

0820-1959-00068

0105-1955-00111

0902001

0902001

0816-1987-00457

HUGO WERNER FALCK CONTRERAS

CRISTOBAL RIOS RIVERA

JONNY CHRISTIAN MCDONALD SAUCEDA CASTILLO

MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA

CHEILA PAOLA SALGADO AVILA

RAFAEL DOMINGUEZ MUÑOZ

PKF & CO S. DE R.L DE CAPITAL VARIABLE

LOURDES PATRICIA QUAN MEJIA

PEDRO SERRANO ROMERO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DARWIN JOSUE RAMOS MARTINEZ


