

Gerencia Adminsitrativa:

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ENERO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0022 FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
00079 01 00001	10,500.00	28-ENE-15	0422-1936-00116	HUGO WERNER FALCK CONTRERAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

10,500.00 10,500.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Unidad Ejecutora: 005 UNIDAD BARRIO - CIUDAD - UCP

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00024 01 00001	4,427.50	19-ENE-15	0319-1927-00077	CRISTOBAL RIOS RIVERA	
00048 01 00001	58,793.82	21-ENE-15	0826-1973-00039	JONNY CHRISTIAN MCDONALD SAUCEDA CASTILLO	
00049 01 00001	24,000.00	22-ENE-15	0712-1974-00251	MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA	
00050 01 00001	24,000.00	22-ENE-15	0801-1986-12437	CHEILA PAOLA SALGADO AVILA	
00071 01 00001	42,393.75	22-ENE-15	0801-1952-03951	RAFAEL DOMINGUEZ MUÑOZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

153,615.07

Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL- UCP

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i emiliarie			Identificación	Nombre
00086 01 00001	509,056.00	27-ENE-15	08019009260393	PKF & CO S. DE R.L DE CAPITAL VARIABLE
				·

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

509,056.00

Unidad Ejecutora: 014	UNIDAD COORDINADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO
-----------------------	---

Nıín	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Namero i emiliario		Identificación	Nombre		
	00011 01 00001	360,618.75	22-ENE-15	0820-1959-00068	LOURDES PATRICIA QUAN MEJIA	
	00012 01 00001	215,200.80	28-ENE-15	0105-1955-00111	PEDRO SERRANO ROMERO	
	00015 01 00001	316,214.88	13-ENE-15	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
	00017 01 00001	1,493,388.77	13-ENE-15	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014):

2,385,423.20

Unidad Ejecutora: 017 VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i emiarare			Identificación	Nombre
00047 01 00001	20,611.15	21-ENE-15	0816-1987-00457	DARWIN JOSUE RAMOS MARTINEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (017):

20,611.15 3,068,705.42

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):

3,079,205.42

TOTAL INSTITUCION (0022):